2025 年 7 月 18 日

各 位
会社名     株式会社 ＲｉｔａＸ
（コード番号  393A TOKYO PRO Market ）
代表者名    代表取締役社長  安藤 浩二
問合せ先    常務取締役    島田 万璃
Ｔ Ｅ Ｌ    03-5550-7250
Ｕ Ｒ Ｌ    https://ritax.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

 株式会社ＲｉｔａＸ（本社：千葉県君津市、代表取締役社長：安藤浩二、以下「当社」）は、2025 年
7 月 18 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしましたので、お知らせ
いたします。

 これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

上場は、当社にとって一つの通過点にすぎません。これからも、「構造設計技術を通じて安心安全な社
会基盤の進歩発展に貢献する」というパーパスのもと、お客様から信頼され、選ばれる企業へ、そして、
社会に貢献し続ける企業として、皆様のご期待に沿うべく、邁進してまいります。

さらに、「日本一の構造設計事務所となること」、そして「デジタル技術を活用し、IT 企業へと進化す
る」という２つのミッションを掲げ、これまでの土木・建築設計業務の枠にとらわれない新たな価値創
出に挑戦し、建設業界の DX（デジタルトランスフォーメーション）を先導する存在を目指し、グルー
プ一丸となり挑戦を続けてまいります。

今後とも変わらぬご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
以 上

https://ritax.jp/